
UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jiří Kocum
Rok narození: 1993
Identifikační číslo studenta: 18852670

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Geografie
Studijní obor: Fyzická geografie a geoekologie
Identifikační čísla studia: 597072

Název práce: Vyhodnocení struktury půdního pokryvu pomocí DPZ
Pracoviště práce: Katedra fyzické geografie a geoekologie (3300)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Luděk Šefrna, CSc.
Oponent(i): Mgr. Daniel Žížala, Ph.D.

Datum obhajoby: 22.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student J. Kocum měl srozumitelnou prezentaci a dodržel stanový

časový limit. Oponent práce konstatoval, že práce obsahuje formální
i stylistické chyby, nicméně práce je psána srozumitelně. Práce
evidentně narážela na limit daný měřítkem mapování, které
neumožnilo detailní analýzu. Oponent vznesl ve svém posudku více
drobnějších připomínek a dotazů, které byly studentem zodpovězeny.
Nejdůležitější byly odpovědi týkající se vhodnosti metodiky a
chybějící definice. Práci hodnotí oponent jako solidní. Školitel ocenil
zodpovědný přístup studenta při zpracovávání své práce, nicméně
nebyl spokojen se stylistikou. Dotazy z pléna směřovaly ke
vhodnosti zvoleného názvu práce. Zpochybněna byla struktura práce,
resp. naplnění jednotlivých kapitol textem. Při postupu práce nebylo
při vektorizaci použito stejné měřítko.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: prof. RNDr. Vít Vilímek, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Radan Huth, DrSc. (přítomen) ............................

 prof. RNDr. Bohumír Janský, CSc.
(přítomen)

............................

 prof. RNDr. Jan Kalvoda, DrSc. (přítomen) ............................

 RNDr. Tomáš Chuman, Ph.D. (přítomen) ............................

1 209920 - Bc. Jiří Kocum



 RNDr. Michal Jeníček, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. Mgr. Václav Treml, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 209920 - Bc. Jiří Kocum

http://www.tcpdf.org

